ตามที่ โรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๒ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บุญมาครอง จำกัด (ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น